
Pachet scule

I.D.: 50805759

Data publicarii	20.10.20	Coduri CPV	44511000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.357,60 RON - 1.357,60 RON

Descriere: Pachetul contine: - CANSIUC ZINCAT 1.08L MANER FINISAT 180*90*65 LTP LT06338 LUMYTOOLS - 18.27 lei * 20 buc = 365.4 lei; - GLETIERA INOX 270MM*130MM CU MANER DE PVC LT06700 LUMYTOOLS - 10.1 lei * 20 buc = 202 lei; - MISTRIE DREAPTA 160MM VARF DREPT ETS 624004 HONEST - 5.57 lei *20 buc = 111.4 lei; - PERIE SARMA SEMILUNA CU MANER PLASTIC ALAMA LT06965 LUMYTOOLS - 4.52 lei * 15 buc = 67.8 lei; - CIOCAN MECANIC FORJAT 1.5KG COADA LEMN 240314 GADGET - 28.59 lei * 10 buc = 285.9 lei; - CIOCAN MECANIC FORJAT 2KG COADA LEMN 240315 GADGET - 32.51 lei * 10 buc = 325.10 lei.
